令和元年 9 月 1 日

お取引先様各位
株式会社極東窒化研究所

休業日のお知らせ

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。
 このたび、「天皇の即位の日及び即位礼正殿の儀の行われる日を休日とする法律（平

成 30 年法律第 99 号）」が公布・施行されたことに伴い、下記の日程を休業日とさせてい

ただきますので、お知らせいたします。
 期間中、皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご了承を賜りますよ

うお願い申し上げます。
謹白

記

    休業日
 令和元年 10 月 21 日（月）から 10 月 22 日（火）まで 2 日間

以上